²⁾ Kerschbaumer, a. a. O. S. 490.

³⁾ Kerschbaumer, Ebenda.

Anno dominicae incarnationis MCXI, indictione XV^a (sic), III nonas Octobris. — Ego O(u)dalricus Pataviensis dictus episcopus petente marchione Liutpoldo in predio suo in villa, quae dicitur Muzlihe aeccliesiae noviter constructae debitam consecrationis benedictionem benignissime contuli et primatum parrochiae sicut antiqua aeccliesia tenuerat assignavi. Cuius aeccliesiae parrochiam, sedem, pristinos terminos vicinis parrochiis placuit iterata consideratione distinguere, distinctamque auctoritate nostrae sententiae roborare. Hanc eandem sane parrochiam duo rivuli, minor Cremisa scilicet et m[in]or Champ, suis propriis alveis ab ipso exortu longa temporis antiquitate diu ante distinxerant et suis decursibus antiquos fines per finitima quaeque monstrabant. Hos itaque praedictos rivulos a summo usque deorsum ab uno rivulo ad alterum, nullis cultis aut incultis exceptis, sicut praedictae parrochiae constat antiquitus fuisse certissimos terminos, sic nichilominus eidem immutabiliter concedo, concedendo constituo, constituendo confirmo semper habendos. Huius rei testes sunt isti de clero majoris aeccliesiae: Pabo, O(u)dalricus scolasticus, Wernzo archipresbiter, Adololdus archipresbiter, Elbuvinus, Herbordus decanus, O(u)dalricus plebanus, Wosso plebanus, Lanzo plebanus, Vokkho capellanus, Oppoldus et Immo capellani. Isti vero laici ad eiusdem rei confirmationem testes attracti sunt: Hizo, Adololdus, Anshalmus, Adelbero, Adalbertus et frater suus Ro(u)digerus, Garman, Wigpoto, Wigman, Chunrat, Oeudarm, Gotescalc, Taur, Wrsso, Hegez, Iaztram, Vorso, Domiszai, Craft, Gotescalc, Cermunt et frater eius Poppo, Dietmar.

Praeterea quod ipsi parrochiae praefatus marchio sui praedii dotem dederit basilicam videlicet beati Stephani in monte, sitam in villa quae Cremisa dicitur, et vineam cum curia eidem aeccliesiae adtinentem, et duos mansus, unum in villa quae dicitur Windissendorf, cuius possessor Swarzman dictus est, et alterum Ruitarin cuius possessor Lasir nomine, et in ipsa villa Muzlihe tria feoda. Hii testes sunt: Wernzo, O(u)dalricus, Adololdus, Wigpoto, Chunrat, Taur, Domiszai et alii quam plurimi.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Jahrbuch für Landeskunde von Niederösterreich](#)

Jahr/Year: 1909

Band/Volume: [8](#)

Autor(en)/Author(s): Kallbrunner Josef

Artikel/Article: [Zur älteren Geschichte der Pfarre Krems 1-26](#)